
Campionato Regionale Estivo ES/A -  2ª Giornata
 

Roma dal 24/05/2015 al 24/05/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE – Aquaniene 23/05/2014 Ore 17.45 I.G.  

200 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-71612 DICORATO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'20.00

2) LAZ-79942 RAGAZZONI Angelica 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'21.00

3) LAZ-70647 DE FRANCHI Giorgia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'22.00

4) LAZ-78014 LA TORRE Elena 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 2'28.0

5) LAZ-71007 LOMONTE Chiara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

6) LAZ-89368 PALESTRINI Aaliyah 2003 ITA Sis - Roma 2'30.0

7) LAZ-75109 MATTEI Alice 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

8) LAZ-58851 CELLAMARE Flaminia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 2'30.4

9) LAZ-71472 CATALANOTTE Beatrice 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'32.00

10) LAZ-58706 BIANCOMONTE Giulia 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'33.1

11) LAZ-75959 ANDRIANI Marta 2003 ITA Coser Nuoto Asd 2'34.0

12) LAZ-71605 CARRAFFA Ginevra 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

13) LAZ-86028 CIAVARRO Claudia 2003 ITA Roma Sud Spd 2'35.00

14) LAZ-88536 PENTASUGLIA Martina 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

15) LAZ-79930 CASCIO Claudia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

16) LAZ-71774 GUERRA Maria Nicole 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

17) LAZ-79937 FIERMONTE Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

18) LAZ-78953 MESSINA Martina 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'37.00

19) LAZ-83689 BELLOTTI Giulia 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'37.5

20) LAZ-72548 ULFI DI GIOVENALE Martina 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'37.9

21) LAZ-81747 VIRGILI Martina 2003 ITA Sis - Roma 2'38.00

22) LAZ-56634 GRECO TOMASSI Giorgiana 2004 ITA Casetta Bianca Ssd 2'38.0

23) LAZ-87581 PORRINO Gaia 2003 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 2'38.4

24) LAZ-66258 SANERICCA Beatrice 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'39.1

25) LAZ-80144 DEL MONTI Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

26) LAZ-79935 MAZZA Matilde 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

27) LAZ-78954 SANGERMANO Matilde 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'40.1

28) LAZ-79061 VITALE Elisa 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'41.5

29) LAZ-79479 VOLPI Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'42.00

30) LAZ-86486 FRUSTACI Clara 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 2'42.0

31) LAZ-66545 DI STEFANO Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 2'42.9

32) LAZ-81070 ARTIC Giordana 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'44.00

33) LAZ-80522 DI FRANCESCO Ginevra 2004 ITA Coser Nuoto Asd 2'44.0

34) LAZ-79661 TORTORA Elena 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'44.00

35) LAZ-72694 PRATICO' Irene 2003 ITA Roma Sud Spd 2'45.0

36) LAZ-80027 CASTRACANE Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

37) LAZ-80137 MELONI Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

38) LAZ-84920 D'AVVOCATO Giordana 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

39) LAZ-83691 BRANCHESI Beatrice 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'45.1

40) LAZ-83794 COSCARELLA Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 2'45.8

41) LAZ-97859 SIRLETO Martina 2003 ITA Nautilus Ssd 2'46.0

42) LAZ-72015 DI SILVESTRO Caterina 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'47.1

43) LAZ-80586 GONZALEZ ARMIJOS Josselin Ni2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.00

44) LAZ-86484 FUCETOLA Francesca 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 2'48.00

45) LAZ-81017 ZOLLA Eleonora 2003 ITA Sis - Roma 2'48.2

46) LAZ-89356 DI PINTO Benedetta 2004 ITA Sis - Roma 2'48.3

47) LAZ-70630 NOBILI Giulia 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'49.3

48) LAZ-58555 SOZZI Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

49) LAZ-91024 SIMEONS Emily 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'50.00

50) LAZ-87973 PERONTI Caterina 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

51) LAZ-87972 DE LELLIS Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00
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52) LAZ-80198 DESIDERI Flavia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

53) LAZ-79946 CINELLI Zoe 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

54) LAZ-87963 ZEPPIERI Flavia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

55) LAZ-80201 IORIO Giorgia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

56) LAZ-62735 MATTU Eleonora 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 2'51.0

57) LAZ-66620 ACCARDO Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 2'52.7

58) LAZ-56323 PECORILLI Sofia 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'55.00

59) LAZ-88584 MERCURI Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 2'55.0

60) LAZ-79610 MORANDINI Valentina 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'55.00

61) LAZ-82612 BALLA Micol 2004 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'56.1

62) LAZ-89369 EVANGELISTA Elena 2004 ITA Sis - Roma 2'56.4

63) LAZ-78928 RICCI Ludovica 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 2'58.0

64) LAZ-95000 SANSONE Sofia 2003 ITA Nautilus Ssd 2'58.0

65) LAZ-79604 CALICCHIA Arianna 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'59.00

66) LAZ-80030 FORTUNA Elena 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'00.00

67) LAZ-83688 OBADA Bianca Alessia 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'00.6

68) LAZ-92250 CORSINI Giulia 2004 ITA Funsport Asd - Roma 3'00.9

69) LAZ-98208 SAVA' Alice 2003 ITA Due Ponti Ssd 3'04.8

70) LAZ-89277 RIGHI Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'05.00

71) LAZ-98175 CAMPITELLI Giulia 2004 ITA Nettuno Club Collatina 3'05.0

72) LAZ-78950 AGNINI Anna 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 3'06.7

73) LAZ-95369 ROMANO Eleonora 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'07.00

74) LAZ-79602 LAGROTTERIA Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'09.00

75) LAZ-89258 LARGIU Sara 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'09.9

76) LAZ-88571 PERGOLESI Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 3'10.00

77) LAZ-89023 VALENTINO Sara 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.00

78) LAZ-89029 MELE Erika 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'12.00

79) LAZ-73199 AMELOTTI Federica 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.00

80) LAZ-96991 LO BIANCO Maria Sole 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.00

81) LAZ-87121 FIDILIO Giulia 2004 ITA Sis - Roma 3'16.4

82) LAZ-97609 PEPE Elena Sofia 2003 ITA Sis - Roma 3'17.0

83) LAZ-87041 DELLA ZOPPA Giada 2004 ITA Sis - Roma 3'18.5

84) LAZ-97455 ALESSE Giulia 2003 ITA Sis - Roma 3'18.7

85) LAZ-88572 VALISERRA Beatrice 2004 ITA Coser Nuoto Asd 3'20.00

86) LAZ-94153 PRATA Eleonora 2003 ITA Sis - Roma 3'24.5

87) LAZ-97387 QUAGLIO Giorgia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 3'30.0

88) LAZ-98947 MENICACCI Asia 2004 ITA Due Ponti Ssd 3'40.00

89) LAZ-99207 BONSIGNORE Angelica 2004 ITA Due Ponti Ssd 3'40.0

90) LAZ-98205 GIANNI Costanza 2004 ITA Due Ponti Ssd 3'50.00

91) LAZ-98290 PICCIURRO Flaminia 2004 ITA Due Ponti Ssd 3'50.00

200 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-81066 INFUSI Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'06.00

2) LAZ-49492 ALESSANDRINI Luca 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'10.00

3) LAZ-56835 AUTARIELLO Manuele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'14.00

4) LAZ-71601 FIERMONTE Filippo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'15.00

5) LAZ-70650 DENTALE Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'15.00

6) LAZ-70795 LAPENNA Davide 2002 ITA Coser Nuoto Asd 2'17.0

7) LAZ-71511 VACRI Riccardo 2002 ITA Sis - Roma 2'18.0

8) SIC-26077 DIBILIO Manuel Pio 2003 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 2'18.1

9) LAZ-79121 METELLI Patrizio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'20.00

10) LAZ-74446 MARIOTTI Federico 2003 ITA Nautilus Ssd 2'20.00

11) LAZ-89359 ZEVOLA Vincenzo 2002 ITA Sis - Roma 2'22.0

12) LAZ-70713 BALDAZZI Valerio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'22.00

13) LAZ-86670 SORGE Fabrizio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'23.00

14) LAZ-66227 MORO Alessandro 2002 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'23.2

15) LAZ-62987 LANA Edoardo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'24.0

16) LAZ-71464 MARCHIORI Alessandro 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'24.00
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17) LAZ-71460 ZYKA Christian 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'25.00

18) LAZ-58281 FIORENTINO Lorenzo 2002 ITA Coser Nuoto Asd 2'25.00

19) LAZ-87627 ROCCA Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'25.00

20) LAZ-72478 NAZIO Mirko 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'25.00

21) LAZ-79943 LANDI Tommaso 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'25.00

22) LAZ-80089 MANCINI Mattia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'25.00

23) LAZ-72004 BIFERALI Tiziano 2002 ITA Coser Nuoto Asd 2'27.0

24) LAZ-55732 CALZATI Riccardo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'27.00

25) LAZ-78949 BATTISTINI Matteo 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'27.0

26) LAZ-80739 PANDOLFI Giuliano 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 2'27.7

27) LAZ-71461 SOLDANO Davide 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'28.00

28) LAZ-79477 MILIA Tiziano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'28.00

29) LAZ-79215 DE MARCHI Luca 2003 ITA Samo Nuoto Fco - Roma 2'28.0

30) LAZ-86685 TOMAINO Massimo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'28.4

31) LAZ-72770 MANCINI Marco 2002 ITA Coser Nuoto Asd 2'29.0

32) LAZ-74441 FUNARI Tommaso 2003 ITA Nautilus Ssd 2'29.00

33) LAZ-86567 PAVONI Gianmarco 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 2'30.00

34) LAZ-52670 CICHELLA Sebastiano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

35) LAZ-79945 SALATI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

36) LAZ-71781 GALOPPI Stefano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

37) LAZ-95001 TOSOLINI Valerio 2003 ITA Nautilus Ssd 2'30.00

38) LAZ-96066 RIZZO Simone 2003 ITA Nautilus Ssd 2'30.0

39) LAZ-83544 PENSABENE Luca 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

40) LAZ-71154 CARUTI ANTONELLI Damiano 2003 ITA Nautilus Ssd 2'30.00

41) LAZ-80200 GENERALI Paolo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

42) LAZ-78015 GONNELLA Matteo 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 2'30.0

43) LAZ-78969 RAMAGNANO Riccardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

44) LAZ-79949 VERNUCCIO Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

45) LAZ-78996 QUARANTA Gianluca 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'31.3

46) LAZ-80521 ONORI Brian 2003 ITA Coser Nuoto Asd 2'32.0

47) LAZ-80952 QUINTILI Simone 2003 ITA Coser Nuoto Asd 2'32.0

48) LAZ-72016 FOGLIA Lorenzo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'32.4

49) LAZ-56632 SABBATINI BETTAZZI Andrea 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 2'33.2

50) LAZ-88912 DURANTE Christian 2003 ITA Sis - Roma 2'33.3

51) LAZ-79944 ARGENTIERI Tommaso 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

52) LAZ-56834 D'AGOSTINO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

53) LAZ-79948 BONMARTINI FINI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

54) LAZ-80199 FORMOSA Ivan 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'35.00

55) LAZ-88913 MINIERI Emiliano 2003 ITA Sis - Roma 2'35.00

56) LAZ-80827 DARINI Diego 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 2'35.5

57) LAZ-79214 MOSCARIELLO Marco 2002 ITA Samo Nuoto Fco - Roma 2'36.0

58) LAZ-97862 PICCIONI Davide 2003 ITA Nautilus Ssd 2'36.00

59) LAZ-89591 MITROI Simone Ionut 2002 ITA Sis - Roma 2'38.0

60) LAZ-79248 DE GIORGI Claudio 2003 ITA Sis - Roma 2'38.00

61) LAZ-79235 D'APPOLLONIO Andrea 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'38.00

62) LAZ-72013 DI BATTISTA Francesco 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 2'38.2

63) LAZ-56916 SEZANNE Eduardo Blasco 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 2'38.3

64) LAZ-79476 DI PAOLO Samuele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'39.00

65) LAZ-71609 LOMBARDI Gabriele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

66) LAZ-79941 LOPEZ Braian 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

67) LAZ-87958 CARPENTIERI Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

68) LAZ-80323 SERAFINI Valerio 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

69) LAZ-79116 SAPIA Damiano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.00

70) LAZ-80738 SCORZA Luca 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 2'40.4

71) LAZ-80141 CAMILLI Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'42.00

72) LAZ-79118 CRISTOFANELLI Daniele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'43.00

73) LAZ-73797 CORETTI Danilo 2003 ITA Roma Sud Spd 2'43.4

74) LAZ-62757 EUSEPI Leonardo 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 2'43.7

75) LAZ-63553 BALLARATI Riccardo 2002 ITA Coser Nuoto Asd 2'45.0

76) LAZ-79119 ILLARI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

77) LAZ-73873 YOUSEF Giovanni 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  3



Campionato Regionale Estivo ES/A -  2ª Giornata
Roma,  dal 24/05/2015 al 24/05/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Esordienti A Maschile 

78) LAZ-87982 AMENDOLA Edoardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.00

79) LAZ-81021 BIONDINI Francesco 2003 ITA Sis - Roma 2'46.5

80) LAZ-89281 TURELLA Jacopo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.00

81) LAZ-79060 D'ANDREA Giovanni 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'50.3

82) LAZ-81022 DAVINI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 2'51.7

83) LAZ-86757 DEL TOSTO Filippo 2002 ITA Due Ponti Ssd 2'52.3

84) LAZ-75107 RINNAUDO Emanuele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'55.00

85) LAZ-83720 COLOGNESI Lorenzo 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 3'06.00

86) LAZ-79344 DURANTE Adriano 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'09.8

87) LAZ-88578 MASSAI Fabio Maria Francesco 2002 ITA Coser Nuoto Asd 3'10.00

88) LAZ-89022 ASAN Flavio Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.00

89) LAZ-98899 ANGELI BUFALINI Alessio 2002 ITA Due Ponti Ssd 3'14.9

90) LAZ-100531 PIERETTI Marco 2002 ITA Due Ponti Ssd 3'30.00

91) LAZ-80222 BERTOCCHINI Sambath 2002 ITA Due Ponti Ssd 3'30.00

100 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-71007 LOMONTE Chiara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'14.00

2) LAZ-39901 VELLUTI Flavia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'14.4

3) LAZ-72003 CECCARELLI Aurora 2003 ITA Coser Nuoto Asd 1'15.0

4) LAZ-78014 LA TORRE Elena 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'18.00

5) LAZ-80279 CORALLO Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'18.0

6) LAZ-79478 PANICO Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.00

7) LAZ-79930 CASCIO Claudia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

8) LAZ-75109 MATTEI Alice 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

9) LAZ-94155 MORGANTI Chiara 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'21.0

10) LAZ-71613 MONTI Adelaide 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.00

11) LAZ-75870 ZACCARIA Federica 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'23.00

12) LAZ-94997 FRASCA Elena 2003 ITA Nautilus Ssd 1'24.0

13) LAZ-71473 PELI Sara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.00

14) LAZ-87581 PORRINO Gaia 2003 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 1'24.6

15) LAZ-86028 CIAVARRO Claudia 2003 ITA Roma Sud Spd 1'25.00

16) LAZ-58851 CELLAMARE Flaminia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'25.0

17) LAZ-80144 DEL MONTI Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

18) LAZ-80522 DI FRANCESCO Ginevra 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'25.0

19) LAZ-83794 COSCARELLA Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'25.6

20) LAZ-80321 LEFEVRE Elisa 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.00

21) LAZ-80586 GONZALEZ ARMIJOS Josselin Ni2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'28.00

22) LAZ-66544 BARONE Giulia 2004 ITA Funsport Asd - Roma 1'28.0

23) LAZ-86486 FRUSTACI Clara 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'28.00

24) LAZ-51860 QUERCIOTTI Rachele 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'28.5

25) LAZ-70615 DI BIAGIO Aurora 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'28.7

26) LAZ-70645 DENNI Francesca 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'29.0

27) LAZ-79062 GAMBERALE COLAPIETRO Fulv2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'29.9

28) LAZ-71607 LIBERATORE Chiara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

29) LAZ-79935 MAZZA Matilde 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

30) LAZ-79937 FIERMONTE Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

31) LAZ-89356 DI PINTO Benedetta 2004 ITA Sis - Roma 1'30.5

32) LAZ-80027 CASTRACANE Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

33) LAZ-79663 PASQUINI Viola 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

34) LAZ-79661 TORTORA Elena 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

35) LAZ-78954 SANGERMANO Matilde 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'36.7

36) LAZ-80120 MARINO Ilaria 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'37.00

37) LAZ-94151 PALMAS Asia 2003 ITA Sis - Roma 1'37.1

38) LAZ-82612 BALLA Micol 2004 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'41.1

39) LAZ-78950 AGNINI Anna 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'50.00

40) LAZ-90799 PASTORE Cristina 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'50.00

41) LAZ-83688 OBADA Bianca Alessia 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'52.2

42) LAZ-83795 BUCCIARELLI Giorgia 2003 ITA Funsport Asd - Roma s.t.
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100 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-66191 MOSCHINI Javier 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.00

2) LAZ-81066 INFUSI Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.00

3) LAZ-71467 PASSERINI Marco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.00

4) LAZ-70650 DENTALE Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.00

5) LAZ-71100 BELARDO Leandro Thanin 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.00

6) LAZ-88410 ZUGARO Manuele 2002 ITA Nautilus Ssd 1'10.0

7) LAZ-58275 CUCCU Piergiorgio 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'11.0

8) LAZ-49492 ALESSANDRINI Luca 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'12.00

9) LAZ-74446 MARIOTTI Federico 2003 ITA Nautilus Ssd 1'12.0

10) LAZ-71460 ZYKA Christian 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'12.90

11) LAZ-88413 DI VINCENZO Francesco 2002 ITA Nautilus Ssd 1'13.0

12) LAZ-66227 MORO Alessandro 2002 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'15.00

13) SIC-26077 DIBILIO Manuel Pio 2003 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 1'15.0

14) LAZ-79943 LANDI Tommaso 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.00

15) LAZ-71468 SALERNO Francesco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.00

16) LAZ-79121 METELLI Patrizio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.00

17) LAZ-79477 MILIA Tiziano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.00

18) LAZ-80323 SERAFINI Valerio 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.00

19) LAZ-52670 CICHELLA Sebastiano 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.00

20) LAZ-80089 MANCINI Mattia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.00

21) LAZ-78947 PICIUCCHI Lorenzo 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'19.4

22) LAZ-86670 SORGE Fabrizio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

23) LAZ-72770 MANCINI Marco 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'20.0

24) LAZ-71781 GALOPPI Stefano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

25) LAZ-83544 PENSABENE Luca 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

26) LAZ-71154 CARUTI ANTONELLI Damiano 2003 ITA Nautilus Ssd 1'20.0

27) LAZ-80952 QUINTILI Simone 2003 ITA Coser Nuoto Asd 1'20.0

28) LAZ-66255 TROVATO Luca 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'21.3

29) LAZ-74569 TUFANI Alessio 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'21.5

30) LAZ-87627 ROCCA Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.00

31) LAZ-79949 VERNUCCIO Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.00

32) LAZ-71470 RECALCATI Giulio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.00

33) LAZ-56916 SEZANNE Eduardo Blasco 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'24.1

34) LAZ-86567 PAVONI Gianmarco 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 1'25.00

35) LAZ-72789 FAVOCCIA Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

36) LAZ-49184 DENNI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

37) LAZ-79116 SAPIA Damiano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

38) LAZ-80827 DARINI Diego 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'26.7

39) LAZ-80141 CAMILLI Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'28.00

40) LAZ-79214 MOSCARIELLO Marco 2002 ITA Samo Nuoto Fco - Roma 1'29.0

41) LAZ-73797 CORETTI Danilo 2003 ITA Roma Sud Spd 1'29.00

42) LAZ-63472 PIOZZI Matteo 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'30.6

43) LAZ-80222 BERTOCCHINI Sambath 2002 ITA Due Ponti Ssd 1'35.00

44) LAZ-98899 ANGELI BUFALINI Alessio 2002 ITA Due Ponti Ssd 1'35.00

45) LAZ-87982 AMENDOLA Edoardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

46) LAZ-79060 D'ANDREA Giovanni 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'40.00
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Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-79942 RAGAZZONI Angelica 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.00

2) LAZ-70875 MARCUCCI Ilaria 2003 ITA Samo Nuoto Fco - Roma 1'14.0

3) LAZ-70647 DE FRANCHI Giorgia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.00

4) LAZ-71472 CATALANOTTE Beatrice 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'16.50

5) LAZ-89368 PALESTRINI Aaliyah 2003 ITA Sis - Roma 1'18.0

6) LAZ-62736 STANDOLI Camilla 2004 ITA Casetta Bianca Ssd 1'18.00

7) LAZ-88536 PENTASUGLIA Martina 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.00

8) LAZ-78953 MESSINA Martina 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'19.90

9) LAZ-71605 CARRAFFA Ginevra 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

10) LAZ-66258 SANERICCA Beatrice 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'21.1

11) LAZ-72015 DI SILVESTRO Caterina 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'21.5

12) LAZ-83691 BRANCHESI Beatrice 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'21.7

13) LAZ-56634 GRECO TOMASSI Giorgiana 2004 ITA Casetta Bianca Ssd 1'22.0

14) LAZ-75870 ZACCARIA Federica 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'23.00

15) LAZ-80279 CORALLO Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'23.0

16) LAZ-83795 BUCCIARELLI Giorgia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'23.7

17) LAZ-78934 TOLENTINO Ginevra 2004 ITA Casetta Bianca Ssd 1'23.7

18) LAZ-79062 GAMBERALE COLAPIETRO Fulv2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'23.8

19) LAZ-71583 AIROLDI Giulia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'24.00

20) LAZ-72475 FAIDO Beatrice 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'24.3

21) LAZ-89259 PUGGIONI Livia 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'24.8

22) LAZ-70083 BRUNETTI Olimpia 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'25.0

23) LAZ-80985 ANGELINI Chiara 2004 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'25.00

24) LAZ-79061 VITALE Elisa 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'25.5

25) LAZ-89369 EVANGELISTA Elena 2004 ITA Sis - Roma 1'25.7

26) LAZ-70645 DENNI Francesca 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'26.0

27) LAZ-75959 ANDRIANI Marta 2003 ITA Coser Nuoto Asd 1'26.00

28) LAZ-79604 CALICCHIA Arianna 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.00

29) LAZ-80137 MELONI Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.00

30) LAZ-80030 FORTUNA Elena 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'27.00

31) LAZ-86484 FUCETOLA Francesca 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'27.0

32) LAZ-66620 ACCARDO Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'27.4

33) LAZ-70630 NOBILI Giulia 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'27.7

34) LAZ-91024 SIMEONS Emily 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'28.00

35) LAZ-66544 BARONE Giulia 2004 ITA Funsport Asd - Roma 1'28.2

36) LAZ-81747 VIRGILI Martina 2003 ITA Sis - Roma 1'29.00

37) LAZ-79663 PASQUINI Viola 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'29.00

38) LAZ-72694 PRATICO' Irene 2003 ITA Roma Sud Spd 1'29.1

39) LAZ-51860 QUERCIOTTI Rachele 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'29.3

40) LAZ-58555 SOZZI Cecilia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

41) LAZ-79659 PATERAU Maria Anastasia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

42) LAZ-87973 PERONTI Caterina 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

43) LAZ-79063 CURTI Sara 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'31.1

44) LAZ-81017 ZOLLA Eleonora 2003 ITA Sis - Roma 1'31.7

45) LAZ-81070 ARTIC Giordana 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'32.00

46) LAZ-87028 VERSACE Marika 2003 ITA Sis - Roma 1'32.00

47) LAZ-88584 MERCURI Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'32.0

48) LAZ-64252 MERCURI Anastasia 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'34.0

49) LAZ-88571 PERGOLESI Giulia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'34.00

50) LAZ-79114 CORVASCE Alessia 2004 ITA Nautilus Ssd 1'34.0

51) LAZ-79602 LAGROTTERIA Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

52) LAZ-87972 DE LELLIS Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

53) LAZ-79946 CINELLI Zoe 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

54) LAZ-87963 ZEPPIERI Flavia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

55) LAZ-80201 IORIO Giorgia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.00

56) LAZ-84920 D'AVVOCATO Giordana 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'36.00
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57) LAZ-66545 DI STEFANO Federica 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'36.3

58) LAZ-87121 FIDILIO Giulia 2004 ITA Sis - Roma 1'37.4

59) LAZ-92250 CORSINI Giulia 2004 ITA Funsport Asd - Roma 1'37.7

60) LAZ-89258 LARGIU Sara 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'39.6

61) LAZ-97609 PEPE Elena Sofia 2003 ITA Sis - Roma 1'40.1

62) LAZ-87041 DELLA ZOPPA Giada 2004 ITA Sis - Roma 1'40.3

63) LAZ-89027 CAMMARANO Arianna 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'45.00

64) LAZ-97387 QUAGLIO Giorgia 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'45.0

65) LAZ-88572 VALISERRA Beatrice 2004 ITA Coser Nuoto Asd 1'45.00

66) LAZ-97455 ALESSE Giulia 2003 ITA Sis - Roma 1'51.9

100 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-72894 PRIORI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.00

2) LAZ-71601 FIERMONTE Filippo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.00

3) LAZ-58281 FIORENTINO Lorenzo 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'10.0

4) LAZ-72004 BIFERALI Tiziano 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'10.00

5) LAZ-64300 DI GIOVANNI Emanuele 2003 ITA Nautilus Ssd 1'14.00

6) LAZ-71610 ANTINORI Francesco Paolo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.00

7) LAZ-79948 BONMARTINI FINI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.00

8) LAZ-89359 ZEVOLA Vincenzo 2002 ITA Sis - Roma 1'16.0

9) LAZ-71468 SALERNO Francesco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.00

10) LAZ-71464 MARCHIORI Alessandro 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'17.00

11) LAZ-72013 DI BATTISTA Francesco 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'18.00

12) LAZ-71463 MASTROVITI Giulio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'18.00

13) LAZ-80822 SCARASCIA Michele 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 1'18.00

14) LAZ-64348 CAPONI Dennis 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'18.3

15) LAZ-55732 CALZATI Riccardo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'18.50

16) LAZ-86685 TOMAINO Massimo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'18.5

17) LAZ-80739 PANDOLFI Giuliano 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 1'18.7

18) LAZ-78947 PICIUCCHI Lorenzo 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'18.9

19) LAZ-71461 SOLDANO Davide 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

20) LAZ-72789 FAVOCCIA Matteo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

21) LAZ-71470 RECALCATI Giulio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

22) LAZ-79945 SALATI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.00

23) LAZ-80521 ONORI Brian 2003 ITA Coser Nuoto Asd 1'20.0

24) LAZ-56632 SABBATINI BETTAZZI Andrea 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'20.0

25) LAZ-74569 TUFANI Alessio 2003 ITA Funsport Asd - Roma 1'20.9

26) LAZ-58275 CUCCU Piergiorgio 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'21.0

27) LAZ-63553 BALLARATI Riccardo 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'21.0

28) LAZ-78015 GONNELLA Matteo 2003 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'21.0

29) LAZ-79944 ARGENTIERI Tommaso 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.00

30) LAZ-71609 LOMBARDI Gabriele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.00

31) LAZ-87715 ZEPPIERI Francesco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'23.00

32) LAZ-79118 CRISTOFANELLI Daniele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'23.00

33) LAZ-79235 D'APPOLLONIO Andrea 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'23.00

34) LAZ-72016 FOGLIA Lorenzo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 1'24.0

35) LAZ-39718 ALIBERTI Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

36) LAZ-71100 BELARDO Leandro Thanin 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

37) LAZ-79941 LOPEZ Braian 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

38) LAZ-80200 GENERALI Paolo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

39) LAZ-80199 FORMOSA Ivan 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

40) LAZ-73873 YOUSEF Giovanni 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'25.00

41) LAZ-80738 SCORZA Luca 2002 ITA Esercito Nuoto SilV.Abba 1'25.2

42) LAZ-56834 D'AGOSTINO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.00

43) LAZ-81019 DELLA PENNA Flavio 2003 ITA Sis - Roma 1'26.3

44) LAZ-62757 EUSEPI Leonardo 2003 ITA Casetta Bianca Ssd 1'29.5

45) LAZ-86757 DEL TOSTO Filippo 2002 ITA Due Ponti Ssd 1'30.00

46) LAZ-87958 CARPENTIERI Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00
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47) LAZ-78969 RAMAGNANO Riccardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

48) LAZ-79248 DE GIORGI Claudio 2003 ITA Sis - Roma 1'34.00

49) LAZ-74444 CELEBRINI Flavio 2003 ITA Nautilus Ssd 1'34.0

50) LAZ-81024 GIANVENUTI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 1'35.3

51) LAZ-95214 FILDI Antonio Emanuele 2003 ITA Sis - Roma 1'37.1

52) LAZ-88578 MASSAI Fabio Maria Francesco 2002 ITA Coser Nuoto Asd 1'39.00

400 Misti Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-72003 CECCARELLI Aurora 2003 ITA Coser Nuoto Asd 5'38.0

2) LAZ-71583 AIROLDI Giulia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 5'50.0

3) LAZ-94155 MORGANTI Chiara 2004 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 5'50.00

4) LAZ-71612 DICORATO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'00.00

5) LAZ-39901 VELLUTI Flavia 2003 ITA Funsport Asd - Roma 6'00.00

6) LAZ-70875 MARCUCCI Ilaria 2003 ITA Samo Nuoto Fco - Roma 6'00.00

7) LAZ-62736 STANDOLI Camilla 2004 ITA Casetta Bianca Ssd 6'03.00

8) LAZ-80321 LEFEVRE Elisa 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'05.00

9) LAZ-58706 BIANCOMONTE Giulia 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 6'06.0

10) LAZ-79478 PANICO Giulia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'12.00

11) LAZ-71613 MONTI Adelaide 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'15.00

12) LAZ-79479 VOLPI Elisa 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'18.00

13) LAZ-83689 BELLOTTI Giulia 2004 ITA Domar Sporting Club Ssd 6'19.3

14) LAZ-71607 LIBERATORE Chiara 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'25.00

15) LAZ-71774 GUERRA Maria Nicole 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'25.00

16) LAZ-80985 ANGELINI Chiara 2004 ITA Olgiata 20.12 Ssd 6'30.00

17) LAZ-80138 GAGLIARDINI Sofia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'54.00

400 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-66191 MOSCHINI Javier 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'05.00

2) LAZ-70795 LAPENNA Davide 2002 ITA Coser Nuoto Asd 5'14.0

3) LAZ-71467 PASSERINI Marco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'15.00

4) LAZ-70713 BALDAZZI Valerio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'28.00

5) LAZ-72894 PRIORI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.00

6) LAZ-71511 VACRI Riccardo 2002 ITA Sis - Roma 5'30.8

7) LAZ-56835 AUTARIELLO Manuele 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'35.00

8) LAZ-71463 MASTROVITI Giulio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'45.00

9) LAZ-71610 ANTINORI Francesco Paolo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'50.00

10) LAZ-62987 LANA Edoardo 2002 ITA Domar Sporting Club Ssd 5'55.8

11) LAZ-64300 DI GIOVANNI Emanuele 2003 ITA Nautilus Ssd 5'59.0

12) LAZ-78949 BATTISTINI Matteo 2003 ITA Domar Sporting Club Ssd 6'04.8

13) LAZ-87715 ZEPPIERI Francesco 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'10.00

14) LAZ-39718 ALIBERTI Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'10.00

15) LAZ-79119 ILLARI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'10.00

16) LAZ-80822 SCARASCIA Michele 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 6'10.00

17) LAZ-49184 DENNI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'15.00

18) LAZ-79476 DI PAOLO Samuele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'15.00

19) LAZ-66255 TROVATO Luca 2003 ITA Olgiata 20.12 Ssd 6'40.00
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